6

2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     28 ноября 2014 года

О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска от 06 апреля 2007 года № 225 «О назначении уполномоченного органа местного самоуправления по начислению и выплате ежемесячной компенсации части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска от 06 апреля 2007 года № 225 «О назначении уполномоченного органа местного самоуправления по начислению и выплате ежемесячной компенсации части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы города Ханты-Мансийска от 06 апреля 2007 года № 225 «О назначении уполномоченного органа местного самоуправления по начислению и выплате ежемесячной компенсации части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты – Мансийска                                                  В.А. Филипенко

						Подписано
						28 ноября 2014 года

Ханты – Мансийск
28 ноября 2014 года
№ 564 - V РД
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg